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ut i ansiktet beträffande skäggväxt och liknande. Han uppger då att Christer var lite orakad men inte någonting anmärkningsvärt, utan det var bara skägg som tydligen hade växt under det sista dygnet. Han hade absolut inga mustascher/röjsare och den sista uppgiften är Hedberg absolut säker på. Här vill Hedberg även tillägga att Christer såg lite "härjad ut" om det berodde på missbruk eller brist på sömn vill han dock icke uttala sig om.

Därefter tillfrågades Hedberg hur Christer såg ut efter den sk "bortavaron". Hedberg hänvisar då till sina tidiigare lämnade uppgifter att Christer var nyrakad och fräsch och såg lite friskare ut i ansiktet. Han är också säker på att han vid detta tillfälle skulle han ha märkt om Christer haft pröjsare eftersom han var så slätrakad i ansiktet som han säger. Därefter tillägger Hedberg "jag är absolut

säker på att Christer icke hade mustasch/pröjsare vid ankomsten till min och Ankis stuga uppe i Risnäs". Han tillägger vidare "Christer hade inga mustascher vid den första kontakten han fick med honom uppe i Risnäs".

Hedberg tillfrågades nu varför Harry Sandberg vid ankomsten presenterat Christer som "trippelmördaren". Hedberg uppger att han tyckte det hela var obehagligt och därför icke ställde några frågor till Harry beträffande presentationen av Christer. Hedberg vill då tillägga att Christer icke var närvarande vid den presentationen som gjordes av Harri.

Hedberg skulle nu försöka få fram de kläder som Christer hade vid ankomsten till Risnäs. Han har genom bekanta fått veta vilken av grannarna som haft inbrott och Hedberg lovade att fråga dessa om de möjligtvis hade kläderna kvar. Om så är fallet kommer Hedberg att ta kontakt med endera undertecknad eller Alf Andersson.

I övrigt har Hedberg inga nya uppgifter att lämna i ärendet varför förhöret avslutades sedan det nedtecknade upplästs för honom. Hedberg lämnade anteckningarna utan erinran. Förhöret avslutades klockan 10.55.

Stockholm

Stockholm som quan

Thure Nesséi

krinsp
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